
 

Об отмене решения 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым от 29 сентября 

2021г. №339-2 «Об утверждении 

Положения о муниципальном контроле 

за исполнением единой 

теплоснабжающей организацией 

обязательств по строительству, 

реконструкции и (или) модернизации 

объектов теплоснабжения 

муниципального образования 

Красногвардейский район Республики 

Крым» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 29 июля 2017 г. № 279-ФЗ «О теплоснабжении», 

Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле Российской Федерации», Законом Республики 

Крым от 21 августа 2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», Уставом муниципального образования Красногвардейский 

район Республики Крым  

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Отменить решение Красногвардейского районного совета Республики Крым 

от 29 сентября 2021 г. №339-2 «Об утверждении Положения о муниципальном 

контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по 

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения 

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Официальный 

вестник Красногвардейского района» и размещению на официальном сайте 

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 26.10.2023 г. 
 



 2 

портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 

 

 

пгт Красногвардейское,   

26 октября 2023 г.  

№ 139-2023  
конецрешения 

  


